MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE APOIO AO DISCENTE
COORDENAÇÃO DE AÇÕES AFIRMATIVAS

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PROJETO DE ENSINO

Edital de referência nº 10/2024
“PROJETOS DE ENSINO COM FOCO NAS AÇÕES AFIRMATIVAS 2024”

O Coordenador do Projeto de Ensino com Foco nas Ações Afirmativas Higor Mozart Geraldo Santos,
no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado provisório da seleção de bolsistas para
o projeto Saravá, referências pretas!

NOME SITUAÇÃO
Emanuelly Vasconcelos Hilario   APROVADA E CLASSIFICADA
Sabrina Estefani De Oliveira    APROVADA E CLASSIFICADA
Mariana Neves de Oliveira    CLASSIFICADO(A)
Ariely Fioresi Pereira    CLASSIFICADO(A)
Ana Laura Valério de Oliveira Bernardo    CLASSIFICADO(A)
Matheus Vieira da Silva   CLASSIFICADO(A)
Carolyne da Silva Santos    CLASSIFICADO(A)
Raissa Cristina Inacio da Silva CLASSIFICADO(A)
Mariana Mello Assis de Bem   CLASSIFICADO(A)
Maria Eunice da Silva Jorge CLASSIFICADO(A)
Camila Monteiro da Silva   CLASSIFICADO(A)
Rafael do Amaral Pascoal   CLASSIFICADO(A)
Ana Clara Liberato Costa CLASSIFICADO(A)
Eduardo Ribas Reis    CLASSIFICADO(A)
Maria Clara Silva Matias CLASSIFICADO(A)
Ana Clara Peixoto Seabra    CLASSIFICADO(A)
Pedro Henrique da Rocha Dornelas CLASSIFICADO(A)
Nícollas Tomé dos Santos    CLASSIFICADO(A)
Pedro Lucca Vicente Santos    NÃO REALIZOU A PROVA
Paola Silva de Souza NÃO REALIZOU A PROVA
Maria Vitória De Almeida Aleixo    NÃO REALIZOU A PROVA
João Pedro Cerqueira       NÃO REALIZOU A PROVA

*Os nomes elencados na categoria LISTA DE ESPERA estão dispostos de acordo com a ordem de
classificação.

Em caso de dúvidas, o(a) candidato(a) deverá entrar em contato através do seguinte endereço:
higor.mozart@ifsudestemg.edu.br

Muriaé, 25 de julho de 2024.

Higor Mozart Geraldo Santos

mailto:higor.mozart@ifsudestemg.edu.br

		2024-07-25T15:45:45-0300